
WSZ-EP-17/2018 

WSZ-EP-17/2018

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 221 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych i
materiałów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie.
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert: Uwaga! Zmiana terminu na:
Uwaga! II Zmiana terminu na: Uwaga! III Zmiana
terminu na: Uwaga! IV Zmiana terminu na:

06.04.2018r godz. 10:00 13.04.2018r godz.
10:00 19.04.2018r godz. 10:00
23.04.2018r godz. 10:00 27.04.2018r
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: Uwaga! Zmiana terminu na: Uwaga!
II Zmiana terminu na: Uwaga! III Zmiana terminu na:
Uwaga! IV Zmiana terminu na:

06.04.2018r godz. 11:00 13.04.2018r godz.
11:00 19.04.2018r godz. 11:00
23.04.2018r godz. 11:00 27.04.2018r
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-17/2018 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-17/2018 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 03.04.2018r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 13.04.2018r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 10.04.2018r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 19.04.2018r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 16.04.2018r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 23.04.2018r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 18.04.2018r. – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 27.04.2018r. POBIERZ PLIK

 Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/519/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/520/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/521/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/522/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-172018
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/ogl.17.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/SIWZ-17.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/Zal.-17.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/zm.ogl_.17.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/zm.ogl2_.17.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/zm.ogl3_.17.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/zm.ogl4_.17.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.519.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.520.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.521.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.522.2018.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/523/2018 z
dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/524/2018 z
dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/525/2018 z
dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/526/2018 z
dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/527/2018 z
dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/528/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/529/2018 z
dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/530/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/531/2018 z
dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/532/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/533/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-17/534/2018 z
dnia 18.04.2018r. stanowiące modyfikację SIWZ POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-17/2018 – pismo numer WSZ-EP-
17/535/2018 z dnia 18.04.2018r. POBIERZ PLIK

Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z
poniższych aktualnych zmodyfikowanych załączników z
dnia 18.04.2018r.
Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-17/2018 POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-17/2018 z dnia
07.05.2018r. POBIERZ PLIK

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust.
11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest złożyć
oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej
Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert z dnia
19.06.2018 roku POBIERZ PLIK

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.523.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.524.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.525.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.526.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.527.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.528.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.529.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.530.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.531.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.532.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.533.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/WSZ-EP-17.534.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/mod.-SIWZ-17.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/zmod.-Zal.-17.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-17.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/03/inf.17.2018.pdf


Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/print/node/2259?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2259

